
富士が丘地区自治会　会員　各位 

2022年 8月 12日
 　　　　　 富士が丘地区コミュニティセンター委員会

　　                   会長　　長嶋　敦

秋祭り代替え行事(富士が丘演奏会(仮)及び子供神輿撮影会)のご案内 

　　【代替え行事開催(富士が丘演奏会（仮）及び子供神輿撮影会】　
開催日時：2022年10月10日(月)(スポーツの日)

午前11時00分～午後5時00分 
【 演奏会及び子供神輿撮影会の場所(車池公園)】

1・コミセン利用者による演奏会（現在出演調整中）
　　演奏会入場時間
　　　　　 午後12時45分

　　　① ハーモニカ演奏予定
演奏開演予定時間　午後1時00分～午後1時30分(調整中)

2・富士中学校生吹奏楽による演奏
　　　　　吹奏楽演奏会入場時間

午後1時30分～午後1時45分(入れ替え無し)
予定演奏曲指揮( 未定 ) 
① 選曲中 
② 選曲中 
③ 選曲中 
   開演時間 午後1時45分～午後2時15分

      ※プログラムは未決定により、時間はあくまで目安です。決まり次第、チラシ(回覧版)や
  　  ポスターにて展開します。

3・子供神輿撮影会
・2丁目の子供神輿をお借りします。 
・撮影用機器は個人で持参し、コミセン委員の指示で個人にて撮影して下さい。
・神輿を触ったり・乗ったりしないで下さい。(転倒、逸走等の事故防止の為) 

      ①撮影時間割 
地区 地区

1丁目 4丁目

2丁目 5丁目

食事＆休憩 6丁目

3丁目 ﾌﾘｰ

　代替え行事は、第7派が予想される中、十分なるコロナ感染症防止対策を実施した
上で開催します。当日、37.5度以上の発熱、体調の悪い方は、演奏会・撮影会には参
加できませんのでご了承ください。 参加者は事前に自宅で検温し、発熱や倦怠感等
の症状がある場合は、参加を控えてください。
　尚、会場ではマスクの着用をお願い致します。

撮影時間割

午前11時00分～
午前11時30分

午前11時30分～
午前12時00分

午前12時00分～
午前13時00分

午後1時00分～
午後1時30分

撮影時間割

午後1時30分～
午後2時00分

午後2時00分～
午後2時30分

午後2時30分～
午後3時00分

午後3時00分～
午後3時30分

ムーズに進めたいと考えていますので、下記の通り実施したく、ご案内を申しあげ

　秋祭り中止に伴う代替えとして、富士が丘演奏会(富士中学校、コミセン利用団体)
や子供神輿の撮影会を予定しております。つきましては、代替え行事を安全、且つス

ます。

プログラム



      ②子供神輿法被着用希望サイズ 

40
46
52

  ※表示サイズ目安 

　　　　※  法被は、各丁目で準備する。 
　　 【撮影希望の集約】 
　　　　撮影希望は、各丁目の班長⇒ブロック長⇒自治会長を経由し、各丁目のコミセン委員が
　　　子供神輿撮影立合い担当者に渡す。 

　　　　　　　　　　　【※班長さんは、希望確定後、ブロック長 へ提出してください。 】

　 　【子供神輿撮影希望】
　　　　　　　　　　　　　　　【班長提出期限 　　　　　 令和 4年 9月 6日】　 

　　　　　　　　　　　　　　　【ブロック長提出期限　　　令和 4年 9月 8日】　　 

　　　　　　　　　　　　　　　【丁目自治会長提出期限 　令和 4年 9月 10日】　　 

　　　　　　　　　　　　　　　【コミセン委員提出期限　 令和 4年 9月 30日】　

4・子供神輿撮影申し込み

　　　法被を希望される方は、下記の表に必要事項の記入をお願いします。
　　　　　　　

※法被の使用後は各自で洗濯アイロンをして返却お願いします。

※複数人数撮影の場合は、各々の氏名・年齢・使用法被サイズをご記入ください。
※法被希望サイズを参考に使用サイズに○印を記入してください

番　地 氏 　名 年齢又は学年 使用(着用)

記入
例 富士 太郎

7歳
(学年)

S M L LL 090-1111-1111

1 S M L LL

2 S M L LL

3 S M L LL

4 S M L LL

5 S M L LL

そでつけ
身丈 未巾 袖巾 袖付 袖口
みたけ みはば そではば

3歳程度の標準サイズ
6歳程度の標準サイズ
9歳程度の標準サイズ
12歳程度の標準サイズ

S
M
L
LL

22
23
26

16
20
21
23

サイズ

ブロック

  　　    　　丁目

53
56
66
70

36 20
21
22
28

20

法被サイズ

雨天時
連絡先

10-10-10

S-幼児 M-幼稚園児 L-小学生(低学年) LL-小学生(高学年)
一つ身 三つ身 四つ身 大四つ身

そでくち
サイズの目安

85cm

22cm

33cm

62cm

90cm

34cm

24cm

62cm 64cm 64cm

36cm 37cm

100cm 105cm

26cm 28cm

Sサイズ Mサイズ Lサイズ LLサイズ



6 S M L LL

7 S M L LL

8 S M L LL

9 S M L LL

10 S M L LL

11 S M L LL

12 S M L LL

13 S M L LL

14 S M L LL

15 S M L LL

16 S M L LL

17 S M L LL

18 S M L LL

19 S M L LL

20 S M L LL

21 S M L LL

22 S M L LL

23 S M L LL

24 S M L LL

25 S M L LL

26 S M L LL

27 S M L LL

28 S M L LL

29 S M L LL

30 S M L LL

                                                                 以上


